לפיכך אני נוטה לקבל את

גרסתו.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.

מזכירות תעביר החלטה זו בהקדם לצדדים, ותוודא טלפונית קבלתה אצל הנאשם לפי מספר הטלפון שמסר
לפרוטוקול בסיום הדיון. הנאשם פטור מהתייצבות נוספת בביהמ"ש.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ו, 04 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.